Centro da cidade de Olímpio Noronha/MG, com fornecimento integral de materiais, mão de obra, equipamentos e

demais insumos necessários a perfeita execução do serviços, em conformidade com edital e seus anexos.

Homologação

CLUBE DE CAMPO CAREACU LTDA - CNPJ: 06.103.702/0001-87
Valor Total de R$ 433.000,00 (quatrocentos e trinta e três mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL